rMABHOIMO AODMUHUCTPATOPA, AODMUHUCTPATOPA UCTOYHUKOB ®PUHAHCUPOBAHUA OECULIUTA BIOIKETA,
rMABHOMO AOMUHUCTPATOPA, ADMUHUCTPATOPA OOXOOOB BIOXKETA

OTYET OB UCNONHEHWUU BHOOXETA
rMABHOIO PACMOPAOWUTENA, PACMOPAOWUTENA, NONYYATENA BHOAXKETHLIX CPEACTB,

KOAbI
®dopma no OKY[, 0503127
Ha 1 AHBapsA 20221 Datal 01.01.2022
NaBHLIM pacnopsauTens, pacnopsauTens, nonydartens BloaxeTHbIX CPEACTs, NneC
rNasHbIN aAMUHUCTPATOP, aAMWHUCTPATOP AO0X0A0B Brogxkera,
rnasHbIM aMUHUCTPATOP, a4MUHUCTPATOP UCTOYHVKOB no OKNo, 57152304
thuHaHcuposaHua geduuyuta BrogxeTa MYHUUMNANBHOE KASEHHOE AOLWKOALHOE OEPA30BATENLHOE YYPEXAEHWUE "OETCKUA CALl Ne 6 708
"POMALLKA" C. PACYNN nasa no BK]
HanmeHrosaHne Groaxeta BropkeT AnaHaceHKOBCKOro MyHWUMNANBLHOro okpyra CTaBpononbekoro kpas no OKTMO 07505000
MNeproanyHocTs MECRHYHaRA, KBapTanbHas, rogosas
EguHuua namepeHus py6 no OKEW 383
1. Doxoab! OoaxeTa
WcnonHeHo
Kog Kop poxopa no BiogxeTtHon L IR HewcnonHeHHble
HaumeHosaHwe nokasarens cTpoKM KnaccudbmrkaLmn BroaxeThble uepes cvHaHcoBkle | uepes GaHkoBCkue HEKacCOoBbIE sroro Ha3HAYEeHWs
HaafRseHIA opraHb cueta onepauuu
1 2 4 5 6 i 8 9
[oxogwl GlogxeTa - BCEro 010 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
8 TOM yucne:
010 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00




2. Pacxogbl 6rogxeTa

®opma 0503127 ¢. 2

WenonxseHo HeucnonHeHHsle HazHaveHna
YT1BepaeH
* TinmuTel
Koa Koa pacxoga no GroaxeTHOR Hble
HaumeHosaHue nokasartens B AMETHBIX yepes vepes no NUMKUTam
CTpOKK KnaccudmkaLmum BropxeTHble HeKaccoBble no accurHoea
0bA3aTenscTe | duHaHcoBbIE DaHKoBCKMNe nToro BIOAMETHBIX
HasHayeHusa onepauuu HUAam
opraHb! cyeTa obasaTenLcTa
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
Pacxoawl GioaxeTa - sBcero 200 X 10 351 130,52 10 351 130,52 10 170 425,04 0,00 0,00 10 170 425,04 180 705,48 180 705,48
B TOM uncne:
OBEPA3OBAHUE 200 706 0700 0000000000 000 10 206 888,02 10 206 888,02 10 026 519,57 0,00 0,00 10 026 519,57 0,00 0,00
[owxkoneHoe o6pasosaHue 200 706 0701 0000000000 000 10 206 888,02 10 206 888,02 10 026 519,57 0,00 0,00 10 026 519,57, 0,00 0,00
MyHuLmMnansHas nporpammMa
ANaHaCeHKOBCKOrO MYHULMNATIbHOMO
okpyra Ctaspononbckoro kpas "PassuTuel
& v 200 706 0701 0200000000 000 10 200 628,02 10 200 628,02 10 020 259,57 0,00 0,00 10 020 259,57 0,00 0,00
Moanporpamma "Passutue 10WKONLHOTQ,
0bLero v AonoNHUTENLHOIO
g a 200 706 0701 0210000000 000 10 200 628,02 10 200 628,02 10 020 259,57 0,00 0,00 10 020 259,57 0,00 0,00
OcHoBHoe meponpusTue "ObecneveHne
npegocrasneHns 6ecnnaTHoro
g e 200 706 0701 0210100000 000 9918 347,45 9 918 347,45 9737 979,00 0,00 0,00 9 737 979,00 0,00 0,00
Pacxoabl Ha obecnevyenue AeaTensHoOCTK
(oKazaHwe ycnyr) MyHuUMNansHbIx
. 200 706 0701 0210111010 000 6218 631,18 6218 631,18 6 064 411,87 0,00 0,00 6 064 411,87 0,00 0,00
upexneHui
Pacxo/ibl Ha BbINNaTL! NepcoHany 8
Liensix oGecneyeHns BeINONHEHNA
yHKLWIA rocyaapcTBEHHBIMU
(MyHMLMNanNsLHLIMK) OpraHamu,
KaseHHbIMW Y4 peXeHnsaM1, opraHamm
S r——— S — 200 706 0701 0210111010 100 4008 700,00 4008 700,00 4006 393,81 0,00 0,00 4 006 393,81 0,00 0,00
Pacxogel Ha BeINnatel NepcoHany
KA3EHHbIX YHDEKAEHMUi 200 706 0701 0210111010 110 4008 700,00 4 008 700,00 4 006 393,81 0,00 0,00 4006 393,81 0,00 0,00
DoHA onnate! TPyAa yupexaeHni 200 706 0701 0210111010 111 3 080 400,00 3 080 400,00 3078 928,13 0,00 0,00 3078 928,13 1471,87 1471,87
WHble BEINNATEI NepCoHany y4pexaeHni,
33 MCKTIOYEHMEM dOHAA ONNaTsl TDVAA 200 706 0701 0210111010 112 1200,00 1 200,00 950,00 0,00 0,00 950,00 250,00 250,00f
BaHocel no 06A3aTensHOMY COLManNLHOMY|
CTpaxoBaHWIO Ha BbINNaTkl NO onnare
TpyAa paboTHUKOB U UHbIE BbINMATHLI
R e it 200 706 0701 0210111010 119 927 100,00 927 100,00 926 515,68 0,00 0,00 926 515,68 584,32 584,32
3akynka ToBapos, pabot v ycnyr ans
obecneveHns rocyaapCTBEHHbIX
( ) 2 200 706 0701 0210111010 200 2159 881,18 2 159 881,18 2008 018,06 0,00 0,00 2008 018,06 0,00 0,00
MHbie 3akynku Toeapos, paboT v ycnyr
Ans obecneyeHus rocyaapcTBeHHbIX
e 200 706 0701 0210111010 240 2159 881,18 2159 881,18 2008 018,06 0,00 0,00 2008 018,06 0,00 0,00
Mpouas sakynka ToBapoe, paboT u ycnyr 200 706 0701 0210111010 244 1596 881,18 1596 881,18, 1660 200,50 0,00 0,00 1560 200,50 36 680,68 36 680,68
3akynka aHepreTMYECKUX PECYpcos 200 706 0701 0210111010 247 563 000,00 563 000,00 447 817,56 0,00 0,00 447 817,56 115 182,44 115 182,44}
WMHble GloaXeTHbIe acCUrHOBaHKUS 200 706 0701 0210111010 800 50 050,00 50 050,00 50 000,00 0,00 0,00 50 000,00, 0,00 0,00
Ynnata Hanoros, c60poB 1 UHbIX
nnatexeit 200 706 0701 0210111010 850 50 050,00 50 050,00 50 000,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00




HaumeHosanue nokasatens

Kog,
CTPOKU

Kog pacxona no GlogxeTHOR

Knaccuukaymm

YTBEpHKAEH
Hble
BloaxeTHbIE
HasHa4YeHua

JIumunTbl

McnonHeHo

HewvcnonHeHHbIe HazHaYeHus

BloAKE THBIX
obazaTtenscre

vyepes
hHAHCOBbLIE
opraHsl

yepes
baHkoBcKMne
cyeTa

HEKacCoBble
onepauun

uToro

no accurHoBa
HUAM

no nuMmuTam
OO AMKETHBIX
obsizatenscTse

1

3

4

5

6

7

8

9

10

11

Ynnata Hanora Ha UMyLecTeo

ODTraHU3ALIMA 1 3eMEeNbHOIO Hanora

200

706 0701 0210111010 851

50 000,00

50 000,00

50 000,00

0,00

0,00

50 000,00

0,00

0,00

Ynnarta uHbIX nnarexen

200

706 0701 0210111010 853

50,00

50,00

0,00

0,00

0,00

0,00

50,00

50,00

YkpenneHve matepuansHo-TEXHUYECKON
| TeNbHbBIX YY) HUIA

200

706 0701 0210120190 000

11 000,00

11 000,00

11 000,00

0,00

11 000,00

0,00

3akynka ToBapos, paboT v yenyr ans
obecneveHws rocyaapcTBeHHbIX
| (MVHNLIAOA DhHRIXY HKA

200

706 0701 0210120190 200

11 000,00

11 000,00

11 000,00

0,00

0,00

11 000,00

0,00

MHble 3akynkn ToBapos, paboT 1 yenyr
Anst obecneyveHns rocyaapcTBeHHbIX
fMVHMlIMHaI‘IthiX\ HVHA

200

706 0701 0210120190 240

11 000,00

11 000,00

11 000,00

0,00

0,00

11 000,00

0,00

0,00

lNpou4an sakynka Tosapos, paboT u yenyr

200

706 0701 0210120190 244

11 000,00

11 000,00

11 000,00

0,00

0,00

11 000,00

0,00

0,00

ObecneyeHne rocyaapcTeeHHbIX
rapaHTuin peanvsauum Npae Ha
nonyveHne obLEa0CTYNHOTO 1
BecnnaTHoro AOWKoONLHOMO 0Bpa3oBaHus
B MYHWULIMNAMNbHBIX AOLWKOMLHBLIX 1
obuweobpasoBaTenbHbLIX OpraHU3aLmsax u
Ha huHaHcoBoe obecneveHne
Nony4YeHun 4oLKonsHOro obpasosaHna e
HACTHLIX AOLIKOMbHBIX W 4ACTHBIX

200

706 0701 0210177170 000

3688 716,27

3688716,27

3 662 567,13

0,00

0,00

3 662 567,13

0,00

0,00

Pacxoakl Ha BINNATLI NepcoHany B
yenax obecnevyeHnn BbINONHEHUS
hYHKUWA rocygapCTBEHHBIMK
(MyHUUMNANBHEIMK) OpraHamu,
KA3EeHHBLIMUN YYpEXAESHUAMKN, OpraHamu
yNpaeneHus rocyAapcTBeHHbLIMA

a o

200

706 0701 0210177170 100

3658 216,27

3 658 216,27

3632067,13

0,00

3632 067,13

0,00

0,00

Pacxoabl Ha BeINNaTsl nepcoHany
Ka3eHHbLIX yYpexaeHuin

200

706 0701 0210177170 110

3658 216,27

3658 216,27

3632 067,13

0,00

0.00

3632 067,13

0,00

0,00

®oHA onnatel Tpyaa y4pexaeHni

200

706 0701 0210177170 111

2810 166,57

2810 166,57

2791 365,19

0,00

0,00

2791 365,19

18 801,38

18 801,38

BaHockl no o6a3aTensHOMY coLMansHoMy
CTPaxoBaHWK Ha BLINNATLI N0 oNnare

Tpyaa paﬁOTHMKOB W1 WHEBIE BBINNATHLI
NEHIAA

200

706 0701 0210177170 119

848 049,70

848 049,70

840 701,94

0,00

0,00

840 701,94

7 347,76

7 347,76

IDAROTHIAKAM VUnew

3akynka ToBapos, paboT v ycnyr ans
ofecneveHmns rocyaapcTBeHHbIX
LOMYHLIMOA OLHBIX) HVIKA

200

706 0701 0210177170 200

30 500,00

30 500,00

30 500,00

0,00

0,00

30 500,00

0,00

0,00

MHble sakynku ToBapos, paboT u ycnyr
Ans 06ecrneYeHns rocyaapcTBEHHbIX

200

706 0701 0210177170 240

30 500,00

30 500,00

30 500,00

0,00

0,00

30 500,00

0,00

0,00

LIMVHIIANA ORHLIX) HVKA
Mpoyas sakynka ToBapoBs, paboT u ycnyr

200

706 0701 0210177170 244

30 500,00

30 500,00

30 500,00

0,00

0,00

30 500,00

0,00

0,00

OcHoBHOE MeponpuaTue
"MpepocTaBneHne Mep counansHoi

noaaepXkn oTAenbHbIM KaTeropusam
rnawnay"

200

706 0701 0210400000 000

282 280,57

282 280,57

282 280,57

0,00

0,00

282 280,57

0,00




WcnonHexo HewucnonHeHHble HazHaveHus
YTBEpKaeH
" TumnTe:
Kon Koa pacxoaa no GogxeTHoO Hble
HaumeHoBaHue nokasatens BloMKETHBIX Yepes Yepes no nMMUTam
CTPOKK Knaccudhukaymmn B0 KeTHbIe HeKaccoBble no accurHosa
06A3aTenseTs | huHaHCOBbIE BaHkoBckue WTOro BIoAKETHBIX
HaszHa4veHwa onepauun HUAM
opraHsi cyeTa obszaTenscTe
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
MpenocTaBnexue mep coumansHow
NOAAEPHKKN NO ONNaTe Xuabix
NOMELLEHWNIA, OTONMNEHUA W OCBELLEHWUS
neparornyeckum paboTHUKam
MyHULIMNanbHbIx 06pa3oBaTenbHbIX
opraHn3auni, NPoXUBAILLIUM 1
paboTalWmnm B CENbCKUX HACENEHHBIX
nyHKTax, paboumx nocenkax (nocenkax 200 706 0701 0210476890 000 282 280,57 282 280,57 282 280,57 0,00 0,00 282 280,57 0,00 0,00,
Pacxoabl Ha BeINNaThl NepcoHany B
Lensix obecneyeHust BINOMHEHNS
PYHKUMIA rOCyAapCTBEHHBLIMN
(MyHMLIMNANGHBIMK) OpraHamu,
Ka3eHHbIMW YYpeXAeHUAMMN, OpraHamim
£ s T CRTTEEHNE MU 200 706 0701 0210476890 100 282 280,57 282 280,57, 282 280,57 0,00 0,00 282 280,57 0,00 0,00
Pacxoabl Ha BeINNaTLI NepcoHany
KA3EeHHbLIX YDEKAEHMI 200 706 0701 0210476890 110 282 280,57 282 280,57 282 280,57, 0,00 0,00 282 280,57 0,00 0,00
VHble BLINNATE! NEPCOHaNY yupexaeHnn,
3a McKnIQYeHMem hoHAA onNaTe Tpyaa 200 706 0701 0210476890 112 282 280,57 282 280,57 282 280,57 0,00 0,00 282 280,57 0,00 0,00
Peanuzaums dyyHKLMIA UHBIX OpraHoB
MECTHOro camoynpaBneHns u
BbINONHEHWE MEPONPUATUIIA
200 706 0701 5600000000 000 6 260,00 6 260,00 6 260,00 0,00 0,00 6 260,00 0,00 0,00
HenporpammHble MeponpusTus 200 706 0701 5610000000 000 6 260,00 6 260,00 6 260,00 0,00 0,00 6 260,00 0,00 0,00
Mposeaerne B 2020 rogy MeponpuaTvia
no npeobpasoBaHMio MyHULMNANEHBIX
< 200 706 0701 5610078300 000 6 260,00 6 260,00 6 260,00 0,00 0,00 6 260,00 0,00 0,00
3akynka ToBapos, pabot v ycnyr gns
obecneyeHns rocyaapcTBeHHbIX
VM I S M b 200 706 0701 5610078300 200 6 260,00 6 260,00 6 260,00 0,00 0,00 6 260,00 0,00 0,00
WHbie 3akynkun ToBapos, paboT n ycnyr
Ansa obecneyeHus rocyaapcTBEHHbIX
200 706 0701 5610078300 240 6 260,00 6 260,00 6 260,00 0,00 0,00 6 260,00 0,00 0,00
Mpouas sakynka ToBapoe, paboT u yenyr 200 706 0701 5610078300 244 6 260,00 6 260,00 6 260,00 0,00 0,00 6 260,00 0,00 0,00
COLUMANBHAS MONMTUKA 200 706 1000 0000000000 000 144 242 50 144 242 50 143 905,47 0,00 0,00 143 905,47, 0,00 0,00
OxpaHa cembM 1 aeTtcTea 200 706 1004 0000000000 000 144 242 50 144 242,50 143 905,47 0,00 0,00 143 905,47 0,00 0,00
MyHuumnaneHas nporpamma
ANaHaCEHKOBCKOrO MyHULIMNANsHOro
okpyra CtaBpononsckoro kpas "Paseutue
5 5 200 706 1004 0200000000 000 144 242,50 144 242,50 143 905,47 0,00 0,00 143 905,47, 0,00 0,00
Moanporpamma "Pa3suTiie 40LWKONLHOTO,
obuwero n AoNONHUTENLHOTo
AERAAEEAAE" 200 706 1004 0210000000 000 144 242,50 144 242,50 143 905,47 0,00 0,00 143 905,47 0,00 0,00
OcHosHoe MeponpusTue "ObecneyeHne
npegocTtaeneHvua BecnnatHoro
& . 200 706 1004 0210100000 000 144 242 50 144 242,50 143 905,47 0,00 0,00 143 905,47, 0,00 0,00




WcnonHexo HewcnonHeHHble HasHaveHus
YTBepwaeH
= NumunTel
Kog Kopn pacxoga no BlogxeTHon Hble
HawmeHosaHwe nokasarens BroAXKeTHBIX yepes Yepes no NMMUTam
CTPOKK Knaccudukalmm BrogxeTHbIe HeKaccosble no accurHosa
o6asatenscTs | duHaHCcOBbIe BaHkoBcKkue uTaro BroaxeTHBIX
HasHayeHus onepauuu HUAM
opraHb! cyeTa obnasaTenscTs
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

KoMneHcaums Yactv nnatsl, B3MMaemoi
C poAauTENen (3aKOHHbIX
npeacTaBuTenei) 3a NPUCMOTP U yXo4 3a
AETbMMW, OCBaUBAKOLLMMUI
obpa3oBaTenbHble NporpamMmsi
PRARRRIEHON 0Bpasosahus & 200 706 1004 0210176140 000 144 242,50 144 242,50 143 905,47 0,00 0,00 143 905,47 0,00 0,00
3akynka Toeapos, paboT v ycryr Ans
obecneyeHns rocyaapcTBeHHbIX
(A AP S Y o 200 706 1004 0210176140 200 2192,50 219250 2 147,31 0,00 0,00 2147,31 0,00 0,00
MHble 3akynku ToBapos, paboT u yenyr
Ansi obecneyveHns rocyaapcTBEHHbIX
TR R e roaen 200 706 1004 0210176140 240 2192,50 2192,50 2 147,31 0,00 0,00 2 147,31 0,00 0,00
Mpouas 3akynka ToBapos, paboT v ycnyr 200 706 1004 0210176140 244 219250 2192,50 2147,31 0,00 0,00 2 147,31 45,19 45,19
CoumnanbHoe obecneyeHne 1 uHble
BLINNATLI HACENEHMIO 200 706 1004 0210176140 300 142 050,00 142 050,00 141 758,16 0,00 0,00 141 758,16 0,00 0,00
CounansHble BeINNATH rpaxaaHam,
KpoMe NyBnnYHbIX HOPMAaTHUBHBIX

—_ 200 706 1004 0210176140 320 142 050,00 142 050,00 141 758,16 0,00 0,00 141 758,16 0,00 0,00
1COLIMANKHBIX B
Mocobus, kKoMneHcauun 1 UHbIe
counanbHbie BLINNATLI rpaxKgaHam,
Kpome NyBnuYHLIX HOPMaTUBHBIX

200 706 1004 0210176140 321 142 050,00 142 050,00 141 758,16 0,00 0,00 141 758,16 291,84 291,84

ofigaatenncTr
Peaynbtat ucnonnenus Gogxketa
{(HedUUMT/ODOdULUT) 450 X X X -10 170 425,04 0,00 0,00 -10170 425,04 X X




3. VictouHnkm domHaHcmpogannna aedmunta Grogxeta

Qopma 0503127 ¢. 3

WenonHeHo
KG vCTouHHka Y1ee| EHHble BroAXeTHbIe
HawmeHoBaHWe nokasarens Kop ctpoku uHaHcKpoBsaHua no PHA A HeucnonHexHble HaaHaueHus
BIOAETHOI KnaccudMKaLMI HasHayeHus uepes PuHaHCoBbIe vepes GaHkosckue HeKaccosble o
oprambl cyeTa onepauuu
1 2 3] 4 5 6 7 8 9
MeTounukn chnHamciposamva aeduunta
BlomkeTa - Beero 500 % 0,00 10 170 425,04 0,00 0,00 10 170 425,04 0,00
8 TOM yncne
VICTOYHWKM BHYTPEHHErD (PUHAHCMpOBaHUA
Gionxeta 520 X 0,00 0,00 000 0,00 0,00 0,00
N3 HUX:
0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00
MCTOYHUKN BHELUHEro duHaHCMpoBaHma
GlopkeTa 620 X 0,00 0,00] 0.00 0,00 0,00 0,00}
M3 HUX:
0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00
ViaMeHeHve ocTaTkoB CpeacTs 700 000 01000000000000000 0,00 X 0,00 0,00 0,00 0,00]
000 01050000000000000 0,00 X 0,00 0,00 0,00 0,00
YBENWYEHME OCTATKOB CPeAcCTB, BCEero 710 000 01050000000000500 0,00 X 0.00 0,00 0,00 x
0,00 X 0,00 0,00 0,00 X
YMEHbLUEHWE OCTATKOB CPeACTB, BCEro 720 000 01050000000000600 0,00 X 0,00 0,00 0,00 X
0,00 X 0.00 0,00 0,00 X
000 01060000000000000 0,00 X 0,00 0,00 0,00 0,00
000 01060000000000500 0,00 X 0,00 0,00 0,00 X
0,00 % 0.00 0,00 0,00 X
000 01060000000000600 0,00 X 0,00 0,00 0,00 X
i 0,00 X 0,00 0,00 0,00 X
M3ameHerne ocTaTtkos no pacuetam
CTp.810+CcTp 820) 800 X X 10 170 425,04 000 0,00 10 170 425,04 X




Popma 0503127 c.4

Koa uctounuka

YT1BepxaeHHble BrogxeTHeIe

WecnonHexo

HaumeHoeaHWe nokaszatens Kog cTpoku pvHaHCHpoaaHua no s & =l HeucnonHeHHbIe HasHaueHus
BiceTHOM KnaccHpKaUMY uepes dmmaHcoBble | Yepes BaHkoBckue HEKaccoBbIE —
opraHel cueta onepauum
1 2 3 4 5 6 7 g g

W3meHeHwe 0CTaTKOB NO pacyeTam c
OpraHami, OpraHnayIoLLMMK MCNONHEHNE
|BioneTa (cTn.811+cT0.812) 210 X X 10 170 425,04 0,00 X 10 170 425,04 X

M3 HUX:
YBENUYEHUE CYETOB PACYETOB (Ae6eToBbIN
ocrarok cueta 121002000) 811 X X 0,00 0,00, X 0,00 X
YMEHBILEHWE CHETOB PACYeTOB (KPeAUTOBbIA
ocrarok cyeta 130405000} 812 X x 10 170 425,04 0,00 X 10 170 425,04 X
MNameHeHne oCTaTKoB N0 BHYTPEHHUM
pacyeTam (c1p.821+c1p.822) 820 X X X 0,00 0,00 0,00 X

8 TOM uncne:
YBENWIEHNE OCTATKOB MO BHYTPEHHIM
pacyeram 821 X X X 0,00 0,00 0,00 X
YMEHBLUEHME OCTATKOB NO BHYTPEHHAM
pacuetam 822 X 0,00 0,00 0,00 X

3aseayiowan

PykosoguTens thHaHCOBO-3KOHOMUYECKOH CNyBbi

Aupexrop MKY MUB AMPCK

naexbm Byxrantep

21 cpespans 2022 r

J.1. TonoeaxuHa

{pacwucposka nognucu)

(pacwudpoBKa noanucn)

E.B ®une

(pacwudporka negnucn)

10.B. Hekpacosa

(pacwwdposka nognuci}




